

契約 2022 年 4 月 26 日

# 新宮道路詳細設計業務

## 【業務設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	新宮道路詳細設計業務
履行場所	(自)和歌山県新宮市あけぼの地先 (至)和歌山県新宮市三輪崎地先

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第三課	8) 地 区	新宮市・東牟婁郡（那智勝浦町他）他
3) 業務番号	22866623040001	9) 河川・路線	一般国道4 2号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	308 日間 自 令和 4年 4月27日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	新宮道路詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		20,961,909			
道路設計		式	1		6,669,991			
道路詳細設計		式	1		6,669,991			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(1.3 )1		4,410,567			内 1号
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000 県道付替	(km)式	(0.33 )1		2,259,424			内 2号
平面交差点設計		式	1		2,562,321			
平面交差点詳細設計		式	1		2,562,321			
平面交差点詳細設計	縮尺1/500	箇所	2	817,489	1,634,978			単 1号

# 設計内訳書

業務名	新宮道路詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
平面交差点詳細設計	縮尺1/500 県道付替	箇所	1	927,343	927,343			単 2号
立体交差設計		式	1		3,447,320			
ダイヤモンド型IC詳細設計		式	1		3,447,320			
ダイヤモンド型IC詳細設計(予備設計あり)	縮尺1/500	箇所	2	1,723,660	3,447,320			単 3号
一般構造物設計		式	1		8,282,277			
一般構造物詳細設計		式	1		8,282,277			
重力式擁壁	①	(箇所)式	(1)1		382,554			内 3号
重力式擁壁	②	(箇所)式	(1)1		382,554			内 4号

# 設計内訳書

業務名	新宮道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型ブロック積擁壁	①	(箇所)式	(1 )1		599,474			内 5号
大型ブロック積擁壁	②	(箇所)式	(1 )1		599,474			内 6号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]	①	(箇所)式	(1 )1		641,257			内 7号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]	②-1	(箇所)式	(1 )1		641,257			内 8号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]	②-2	(箇所)式	(1 )1		532,665			内 9号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]	③	(箇所)式	(2 )1		1,407,920			内 10号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]	④	(箇所)式	(2 )1		1,292,480			内 11号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]	⑤	(箇所)式	(2 )1		1,090,134			内 12号

# 設計内訳書

業務名	新宮道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]	県道付替	(箇所)式	(1 )1		712,508			内 13号
共通		式	1		727,140			
共通 (設計業務)		式	1		727,140			
打合せ等		式	1		529,900			
打合せ		式	1		529,900			内 14号
その他		式	1		197,240			
照査技術者による報告		回	3	29,300	87,900			単 4号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 15号

# 設計内訳書

業務名	新宮道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		746,385			
直接経費		式	1		746,385			
旅費交通費		式	1		134,385			
旅費交通費（率計上）		式	1		134,385			内 16号
電子成果品作成費		式	1		612,000			
電子成果品作成費		式	1		612,000			内 17号
直接原価（その他原価除く）		式	1		22,435,434			
その他原価		式	1		11,486,756			

# 設計内訳書

業務名	新宮道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		18,257,810			
業務価格		式	1		52,180,000			
消費税相当額		式	1		5,218,000			
業務委託料		式	1		57,398,000			



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(1.3 )1		193,897	内 18号
	施工計画		(km)式	(1.3 )1		246,858	内 19号
	現地踏査		(km)式	(1.3 )1		193,726	内 20号
	平面・縦断設計		(km)式	(1.3 )1		542,727	内 21号
	横断設計		(km)式	(1.3 )1		535,510	内 22号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(1.3 )1		208,074	内 23号
	小構造物設計		(km)式	(1.3 )1		246,616	内 24号
	仮設構造物設計		(km)式	(1.3 )1		89,369	内 25号
	用排水設計		(km)式	(1.3 )1		139,185	内 26号
	設計図		(km)式	(1.3 )1		517,164	内 27号
	数量計算		(km)式	(1.3 )1		579,471	内 28号

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	照査		(km)式	(1.3 )1		485,488	内 29号
	報告書作成		(km)式	(1.3 )1		432,482	内 30号
計						4,410,567	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000 県道付替				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(km)式	(0.33)1		103,922	内 31 号
	施工計画		(km)式	(0.33)1		132,229	内 32 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.33)1		290,809	内 33 号
	横断設計		(km)式	(0.33)1		286,910	内 34 号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(0.33)1		111,486	内 35 号
	小構造物設計		(km)式	(0.33)1		132,137	内 36 号
	仮設構造物設計		(km)式	(0.33)1		47,890	内 37 号
	用排水設計		(km)式	(0.33)1		74,601	内 38 号
	設計図		(km)式	(0.33)1		277,080	内 39 号
	数量計算		(km)式	(0.33)1		310,468	内 40 号
	照査		(km)式	(0.33)1		260,148	内 41 号

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000 県道付替				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		(km)式	(0.33 )1		231,744	内 42号
計						2,259,424	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号		重力式擁壁		①				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		47,817	内 43 号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		20,889	内 44 号	
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		57,120	内 45 号	
	設計図		(箇所)式	(1 )1		114,729	内 46 号	
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		48,878	内 47 号	
	照査		(箇所)式	(1 )1		39,102	内 48 号	
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		54,019	内 49 号	
計						382,554		

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号		重力的擁壁		②				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		47,817	内 43 号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		20,889	内 44 号	
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		57,120	内 45 号	
	設計図		(箇所)式	(1 )1		114,729	内 46 号	
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		48,878	内 47 号	
	照査		(箇所)式	(1 )1		39,102	内 48 号	
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		54,019	内 49 号	
計						382,554		

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号		大型ブロック積擁壁		①				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		85,884	内 50 号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		26,112	内 51 号	
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		135,048	内 52 号	
	設計図		(箇所)式	(1 )1		158,202	内 53 号	
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		61,098	内 54 号	
	照査		(箇所)式	(1 )1		48,878	内 55 号	
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		84,252	内 56 号	
計						599,474		

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号		大型ブロック積擁壁		②				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		85,884	内 50 号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		26,112	内 51 号	
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		135,048	内 52 号	
	設計図		(箇所)式	(1 )1		158,202	内 53 号	
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		61,098	内 54 号	
	照査		(箇所)式	(1 )1		48,878	内 55 号	
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		84,252	内 56 号	
計						599,474		



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号		補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]		①				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		75,936	内 57 号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		34,957	内 58 号	
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		155,472	内 59 号	
	設計図		(箇所)式	(1 )1		172,602	内 60 号	
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		70,392	内 61 号	
	照査		(箇所)式	(1 )1		49,939	内 62 号	
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		81,959	内 63 号	
計						641,257		

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]		②-1				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		75,936	内 57 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		34,957	内 58 号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		155,472	内 59 号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		172,602	内 60 号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		70,392	内 61 号
	照査		(箇所)式	(1 )1		49,939	内 62 号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		81,959	内 63 号
計						641,257	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号		補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]		②-2				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		67,499	内 64 号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		31,073	内 65 号	
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		100,857	内 66 号	
	設計図		(箇所)式	(1 )1		153,424	内 67 号	
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		62,570	内 68 号	
	照査		(箇所)式	(1 )1		44,390	内 69 号	
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		72,852	内 70 号	
計						532,665		

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]		③				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2 )1		161,060	内 71 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2 )1		71,680	内 72 号
	設計計算		(箇所)式	(2 )1		345,280	内 73 号
	設計図		(箇所)式	(2 )1		386,500	内 74 号
	数量計算		(箇所)式	(2 )1		152,980	内 75 号
	照査		(箇所)式	(2 )1		103,280	内 76 号
	報告書作成		(箇所)式	(2 )1		187,140	内 77 号
計						1,407,920	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]		④				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2 )1		155,940	内 78 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2 )1		56,320	内 79 号
	設計計算		(箇所)式	(2 )1		312,240	内 80 号
	設計図		(箇所)式	(2 )1		363,800	内 81 号
	数量計算		(箇所)式	(2 )1		140,620	内 82 号
	照査		(箇所)式	(2 )1		103,280	内 83 号
	報告書作成		(箇所)式	(2 )1		160,280	内 84 号
計						1,292,480	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号		補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]		⑤				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(2 )1		129,092	内 85 号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(2 )1		59,427	内 86 号	
	設計計算		(箇所)式	(2 )1		264,302	内 87 号	
	設計図		(箇所)式	(2 )1		293,423	内 88 号	
	数量計算		(箇所)式	(2 )1		119,666	内 89 号	
	照査		(箇所)式	(2 )1		84,895	内 90 号	
	報告書作成		(箇所)式	(2 )1		139,329	内 91 号	
計						1,090,134		

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]		県道付替				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		84,374	内 92 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		38,841	内 93 号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		172,747	内 94 号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		191,780	内 95 号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		78,213	内 96 号
	照査		(箇所)式	(1 )1		55,488	内 97 号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		91,065	内 98 号
計						712,508	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529,900	内 99 号
計						529,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109,340	内 100 号
計						109,340	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	旅費交通費 (率計上)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,331,025	
	旅費交通費 (率計上)		式	1		134,385	直人費×0.0063
計						134,385	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,331,025	
	電子成果品作成費		式	1		612,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						612,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		190,096	
	理事・技師長		人	0.263	66,900	17,594	
	主任技師		人	0.657	58,600	38,500	
	技師（A）		人	1.444	51,200	73,932	
	技師（B）		人	1.444	41,600	60,070	
直接経費			式	1		3,801	
	電子計算機使用料		式	1		3,801	直接人件費の 2 %
計						193,897	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		242,018	
	主任技師		人	0.394	58,600	23,088	
	技師（A）		人	1.182	51,200	60,518	
	技師（B）		人	3.808	41,600	158,412	
直接経費			式	1		4,840	
	電子計算機使用料		式	1		4,840	直接人件費の 2 %
計						246,858	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,928	
	技師 (A)		人	1.313	51,200	67,225	
	技師 (B)		人	1.707	41,600	71,011	
	技師 (C)		人	1.576	32,800	51,692	
直接経費			式	1		3,798	
	電子計算機使用料		式	1		3,798	直接人件費の 2 %
計						193,726	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		532,086	
	主任技師		人	0.788	58,600	46,176	
	技師（A）		人	1.707	51,200	87,398	
	技師（B）		人	3.808	41,600	158,412	
	技師（C）		人	4.07	32,800	133,496	
	技術員		人	3.676	29,000	106,604	
直接経費			式	1		10,641	
	電子計算機使用料		式	1		10,641	直接人件費の 2 %
計						542,727	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		525,010	
	技師 (A)		人	0.788	51,200	40,345	
	技師 (B)		人	2.889	41,600	120,182	
	技師 (C)		人	4.727	32,800	155,045	
	技術員		人	7.222	29,000	209,438	
直接経費			式	1		10,500	
	電子計算機使用料		式	1		10,500	直接人件費の 2 %
計						535,510	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号		道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		203,995		
	技師 (A)		人	0.394	51,200	20,172		
	技師 (B)		人	0.657	41,600	27,331		
	技師 (C)		人	2.101	32,800	68,912		
	技術員		人	3.02	29,000	87,580		
直接経費			式	1		4,079		
	電子計算機使用料		式	1		4,079	直接人件費の 2 %	
計						208,074		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		241,781	
	技師（A）		人	0.263	51,200	13,465	
	技師（B）		人	0.788	41,600	32,780	
	技師（C）		人	2.363	32,800	77,506	
	技術員		人	4.07	29,000	118,030	
直接経費			式	1		4,835	
	電子計算機使用料		式	1		4,835	直接人件費の 2 %
計						246,616	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		87,617	
	技師（B）		人	0.657	41,600	27,331	
	技師（C）		人	1.838	32,800	60,286	
直接経費			式	1		1,752	
	電子計算機使用料		式	1		1,752	直接人件費の 2 %
計						89,369	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 26 号	用排水設計						
直接人件費			式	1		136,456	
	技師（B）		人	1.313	41,600	54,620	
	技師（C）		人	2.495	32,800	81,836	
直接経費			式	1		2,729	
	電子計算機使用料		式	1		2,729	直接人件費の 2 %
計						139,185	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		507,024	
	技師 (C)		人	6.171	32,800	202,408	
	技術員		人	10.504	29,000	304,616	
直接経費			式	1		10,140	
	電子計算機使用料		式	1		10,140	直接人件費の 2 %
計						517,164	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		568,109	
	技師 (A)		人	0.657	51,200	33,638	
	技師 (B)		人	2.757	41,600	114,691	
	技師 (C)		人	5.252	32,800	172,265	
	技術員		人	8.535	29,000	247,515	
直接経費			式	1		11,362	
	電子計算機使用料		式	1		11,362	直接人件費の 2 %
計						579,471	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		475,969	
	主任技師		人	1.313	58,600	76,941	
	技師（A）		人	2.626	51,200	134,451	
	技師（B）		人	3.151	41,600	131,081	
	技師（C）		人	4.07	32,800	133,496	
直接経費			式	1		9,519	
	電子計算機使用料		式	1		9,519	直接人件費の 2 %
計						485,488	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		424,002	
	主任技師		人	0.657	58,600	38,500	
	技師（A）		人	2.495	51,200	127,744	
	技師（B）		人	4.333	41,600	180,252	
	技師（C）		人	2.363	32,800	77,506	
直接経費			式	1		8,480	
	電子計算機使用料		式	1		8,480	直接人件費の 2 %
計						432,482	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		101,885	
	理事・技師長		人	0.141	66,900	9,432	
	主任技師		人	0.352	58,600	20,627	
	技師（A）		人	0.774	51,200	39,628	
	技師（B）		人	0.774	41,600	32,198	
直接経費			式	1		2,037	
	電子計算機使用料		式	1		2,037	直接人件費の 2 %
計						103,922	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		129,637	
	主任技師		人	0.211	58,600	12,364	
	技師（A）		人	0.633	51,200	32,409	
	技師（B）		人	2.04	41,600	84,864	
直接経費			式	1		2,592	
	電子計算機使用料		式	1		2,592	直接人件費の 2 %
計						132,229	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		285,107	
	主任技師		人	0.422	58,600	24,729	
	技師（A）		人	0.915	51,200	46,848	
	技師（B）		人	2.04	41,600	84,864	
	技師（C）		人	2.181	32,800	71,536	
	技術員		人	1.97	29,000	57,130	
直接経費			式	1		5,702	
	電子計算機使用料		式	1		5,702	直接人件費の 2 %
計						290,809	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号		横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		281,285		
	技師 (A)		人	0.422	51,200	21,606		
	技師 (B)		人	1.548	41,600	64,396		
	技師 (C)		人	2.533	32,800	83,082		
	技術員		人	3.869	29,000	112,201		
直接経費			式	1		5,625		
	電子計算機使用料		式	1		5,625	直接人件費の 2 %	
計						286,910		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,300	
	技師 (A)		人	0.211	51,200	10,803	
	技師 (B)		人	0.352	41,600	14,643	
	技師 (C)		人	1.126	32,800	36,932	
	技術員		人	1.618	29,000	46,922	
直接経費			式	1		2,186	
	電子計算機使用料		式	1		2,186	直接人件費の 2 %
計						111,486	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		129,547	
	技師 (A)		人	0.141	51,200	7,219	
	技師 (B)		人	0.422	41,600	17,555	
	技師 (C)		人	1.266	32,800	41,524	
	技術員		人	2.181	29,000	63,249	
直接経費			式	1		2,590	
	電子計算機使用料		式	1		2,590	直接人件費の 2 %
計						132,137	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,951	
	技師（B）		人	0.352	41,600	14,643	
	技師（C）		人	0.985	32,800	32,308	
直接経費			式	1		939	
	電子計算機使用料		式	1		939	直接人件費の 2 %
計						47,890	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		73,139	
	技師 (B)		人	0.704	41,600	29,286	
	技師 (C)		人	1.337	32,800	43,853	
直接経費			式	1		1,462	
	電子計算機使用料		式	1		1,462	直接人件費の 2 %
計						74,601	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		271,648	
	技師（C）		人	3.306	32,800	108,436	
	技術員		人	5.628	29,000	163,212	
直接経費			式	1		5,432	
	電子計算機使用料		式	1		5,432	直接人件費の 2 %
計						277,080	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		304,381	
	技師 (A)		人	0.352	51,200	18,022	
	技師 (B)		人	1.477	41,600	61,443	
	技師 (C)		人	2.814	32,800	92,299	
	技術員		人	4.573	29,000	132,617	
直接経費			式	1		6,087	
	電子計算機使用料		式	1		6,087	直接人件費の 2 %
計						310,468	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		255,048	
	主任技師		人	0.704	58,600	41,254	
	技師 (A)		人	1.407	51,200	72,038	
	技師 (B)		人	1.688	41,600	70,220	
	技師 (C)		人	2.181	32,800	71,536	
直接経費			式	1		5,100	
	電子計算機使用料		式	1		5,100	直接人件費の 2 %
計						260,148	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		227,200		
	主任技師		人	0.352	58,600	20,627		
	技師（A）		人	1.337	51,200	68,454		
	技師（B）		人	2.322	41,600	96,595		
	技師（C）		人	1.266	32,800	41,524		
直接経費			式	1		4,544		
	電子計算機使用料		式	1		4,544	直接人件費の 2 %	
計						231,744		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,880	
	主任技師		人	0.8	58,600	46,880	
直接経費			式	1		937	
	電子計算機使用料		式	1		937	直接人件費の 2 %
計						47,817	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		20,480	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
直接経費			式	1		409	
	電子計算機使用料		式	1		409	直接人件費の 2 %
計						20,889	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		56,000	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
直接経費			式	1		1,120	
	電子計算機使用料		式	1		1,120	直接人件費の 2 %
計						57,120	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		112,480	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
直接経費			式	1		2,249	
	電子計算機使用料		式	1		2,249	直接人件費の 2 %
計						114,729	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		47,920	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
	技術員		人	1.2	29,000	34,800	
直接経費			式	1		958	
	電子計算機使用料		式	1		958	直接人件費の 2 %
計						48,878	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,336	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.24	41,600	9,984	
	技師 (C)		人	0.24	32,800	7,872	
直接経費			式	1		766	
	電子計算機使用料		式	1		766	直接人件費の 2 %
計						39,102	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,960	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
直接経費			式	1		1,059	
	電子計算機使用料		式	1		1,059	直接人件費の 2 %
計						54,019	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		84,200	
	主任技師		人	1	58,600	58,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		1,684	
	電子計算機使用料		式	1		1,684	直接人件費の 2 %
計						85,884	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,400	
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
直接経費			式	1		2,648	
	電子計算機使用料		式	1		2,648	直接人件費の 2 %
計						135,048	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		155,100	
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		3,102	
	電子計算機使用料		式	1		3,102	直接人件費の 2 %
計						158,202	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,900	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		1,198	
	電子計算機使用料		式	1		1,198	直接人件費の 2 %
計						61,098	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		47,920	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		958	
	電子計算機使用料		式	1		958	直接人件費の 2 %
計						48,878	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		82,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,652		
	電子計算機使用料		式	1		1,652	直接人件費の 2 %	
計						84,252		



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		74,448	
	主任技師		人	0.72	58,600	42,192	
	技師 (A)		人	0.63	51,200	32,256	
直接経費			式	1		1,488	
	電子計算機使用料		式	1		1,488	直接人件費の 2 %
計						75,936	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		34,272	
	技師 (A)		人	0.45	51,200	23,040	
	技師 (B)		人	0.27	41,600	11,232	
直接経費			式	1		685	
	電子計算機使用料		式	1		685	直接人件費の 2 %
計						34,957	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,424	
	技師 (B)		人	1.89	41,600	78,624	
	技師 (C)		人	2.25	32,800	73,800	
直接経費			式	1		3,048	
	電子計算機使用料		式	1		3,048	直接人件費の 2 %
計						155,472	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		169,218	
	技師 (B)		人	1.08	41,600	44,928	
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040	
	技術員		人	2.25	29,000	65,250	
直接経費			式	1		3,384	
	電子計算機使用料		式	1		3,384	直接人件費の 2 %
計						172,602	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,012	
	技師 (C)		人	0.99	32,800	32,472	
	技術員		人	1.26	29,000	36,540	
直接経費			式	1		1,380	
	電子計算機使用料		式	1		1,380	直接人件費の 2 %
計						70,392	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,960	
	技師 (A)		人	0.36	51,200	18,432	
	技師 (B)		人	0.45	41,600	18,720	
	技師 (C)		人	0.36	32,800	11,808	
直接経費			式	1		979	
	電子計算機使用料		式	1		979	直接人件費の 2 %
計						49,939	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		80,352		
	技師 (B)		人	0.72	41,600	29,952		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
	技術員		人	0.72	29,000	20,880		
直接経費			式	1		1,607		
	電子計算機使用料		式	1		1,607	直接人件費の 2 %	
計						81,959		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,176	
	主任技師		人	0.64	58,600	37,504	
	技師 (A)		人	0.56	51,200	28,672	
直接経費			式	1		1,323	
	電子計算機使用料		式	1		1,323	直接人件費の 2 %
計						67,499	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		30,464	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.24	41,600	9,984	
直接経費			式	1		609	
	電子計算機使用料		式	1		609	直接人件費の 2 %
計						31,073	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		98,880	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
直接経費			式	1		1,977	
	電子計算機使用料		式	1		1,977	直接人件費の 2 %
計						100,857	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		150,416	
	技師 (B)		人	0.96	41,600	39,936	
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		3,008	
	電子計算機使用料		式	1		3,008	直接人件費の 2 %
計						153,424	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,344	
	技師 (C)		人	0.88	32,800	28,864	
	技術員		人	1.12	29,000	32,480	
直接経費			式	1		1,226	
	電子計算機使用料		式	1		1,226	直接人件費の 2 %
計						62,570	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,520	
	技師 (A)		人	0.32	51,200	16,384	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.32	32,800	10,496	
直接経費			式	1		870	
	電子計算機使用料		式	1		870	直接人件費の 2 %
計						44,390	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,424		
	技師 (B)		人	0.64	41,600	26,624		
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
	技術員		人	0.64	29,000	18,560		
直接経費			式	1		1,428		
	電子計算機使用料		式	1		1,428	直接人件費の 2 %	
計						72,852		

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 71 号	設計計画						
直接人件費			式	1		161,060	
	主任技師		人	1.7	58,600	99,620	
	技師 (A)		人	1.2	51,200	61,440	
計						161,060	

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 72 号	設計条件の確認						
直接人件費			式	1		71,680	
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680	
計						71,680	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		345,280	
	技師 (B)		人	4.2	41,600	174,720	
	技師 (C)		人	5.2	32,800	170,560	
計						345,280	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		386,500	
	技師 (B)		人	2.8	41,600	116,480	
	技師 (C)		人	3.9	32,800	127,920	
	技術員		人	4.9	29,000	142,100	
計						386,500	

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,980	
	技師 (C)		人	2.1	32,800	68,880	
	技術員		人	2.9	29,000	84,100	
計						152,980	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,280	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
計						103,280	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		187,140	
	技師 (B)		人	1.3	41,600	54,080	
	技師 (C)		人	2.2	32,800	72,160	
	技術員		人	2.1	29,000	60,900	
計						187,140	

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 78 号	設計計画						
直接人件費			式	1		155,940	
	主任技師		人	1.7	58,600	99,620	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
計						155,940	

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 79 号	設計条件の確認						
直接人件費			式	1		56,320	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
計						56,320	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		312,240	
	技師 (B)		人	3.8	41,600	158,080	
	技師 (C)		人	4.7	32,800	154,160	
計						312,240	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		363,800	
	技師 (B)		人	2.7	41,600	112,320	
	技師 (C)		人	3.6	32,800	118,080	
	技術員		人	4.6	29,000	133,400	
計						363,800	

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		140,620	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	2.7	29,000	78,300	
計						140,620	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,280	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
計						103,280	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		160,280	
	技師 (B)		人	1.1	41,600	45,760	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	1.8	29,000	52,200	
計						160,280	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		126,561	
	主任技師		人	1.224	58,600	71,726	
	技師 (A)		人	1.071	51,200	54,835	
直接経費			式	1		2,531	
	電子計算機使用料		式	1		2,531	直接人件費の 2 %
計						129,092	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,262	
	技師 (A)		人	0.765	51,200	39,168	
	技師 (B)		人	0.459	41,600	19,094	
直接経費			式	1		1,165	
	電子計算機使用料		式	1		1,165	直接人件費の 2 %
計						59,427	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		259,120	
	技師 (B)		人	3.213	41,600	133,660	
	技師 (C)		人	3.825	32,800	125,460	
直接経費			式	1		5,182	
	電子計算機使用料		式	1		5,182	直接人件費の 2 %
計						264,302	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		287,670	
	技師 (B)		人	1.836	41,600	76,377	
	技師 (C)		人	3.06	32,800	100,368	
	技術員		人	3.825	29,000	110,925	
直接経費			式	1		5,753	
	電子計算機使用料		式	1		5,753	直接人件費の 2 %
計						293,423	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,320	
	技師 (C)		人	1.683	32,800	55,202	
	技術員		人	2.142	29,000	62,118	
直接経費			式	1		2,346	
	電子計算機使用料		式	1		2,346	直接人件費の 2 %
計						119,666	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,231	
	技師 (A)		人	0.612	51,200	31,334	
	技師 (B)		人	0.765	41,600	31,824	
	技師 (C)		人	0.612	32,800	20,073	
直接経費			式	1		1,664	
	電子計算機使用料		式	1		1,664	直接人件費の 2 %
計						84,895	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 91 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		136,598	
	技師 (B)		人	1.224	41,600	50,918	
	技師 (C)		人	1.53	32,800	50,184	
	技術員		人	1.224	29,000	35,496	
直接経費			式	1		2,731	
	電子計算機使用料		式	1		2,731	直接人件費の 2 %
計						139,329	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 92 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,720	
	主任技師		人	0.8	58,600	46,880	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
直接経費			式	1		1,654	
	電子計算機使用料		式	1		1,654	直接人件費の 2 %
計						84,374	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 93 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,080	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
直接経費			式	1		761	
	電子計算機使用料		式	1		761	直接人件費の 2 %
計						38,841	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 94 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		169,360		
	技師 (B)		人	2.1	41,600	87,360		
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000		
直接経費			式	1		3,387		
	電子計算機使用料		式	1		3,387	直接人件費の 2 %	
計						172,747		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 95 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		188,020	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	2.5	29,000	72,500	
直接経費			式	1		3,760	
	電子計算機使用料		式	1		3,760	直接人件費の 2 %
計						191,780	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 96 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,680	
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080	
	技術員		人	1.4	29,000	40,600	
直接経費			式	1		1,533	
	電子計算機使用料		式	1		1,533	直接人件費の 2 %
計						78,213	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 97 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,400	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
直接経費			式	1		1,088	
	電子計算機使用料		式	1		1,088	直接人件費の 2 %
計						55,488	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 98 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,280	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
直接経費			式	1		1,785	
	電子計算機使用料		式	1		1,785	直接人件費の 2 %
計						91,065	



打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 99 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		529,900	
	主任技師		人	3.5	58,600	205,100	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	41,600	145,600	
計						529,900	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 100 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 1 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	817,489
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面・縦断設計		箇所	1	123,522	123,522	単 5 号	
	横断設計		箇所	1	78,846	78,846	単 6 号	
	交差点容量・路面表示		箇所	1	73,950	73,950	単 7 号	
	小構造物設計		箇所	1	67,524	67,524	単 8 号	
	用排水設計		箇所	1	33,456	33,456	単 9 号	
	設計図		箇所	1	126,684	126,684	単 10 号	
	数量計算		箇所	1	84,252	84,252	単 11 号	
	照査		箇所	1	124,297	124,297	単 12 号	
	報告書作成		箇所	1	104,958	104,958	単 13 号	
計							817,489	
単価							817,489 円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500 県道付替	単位	箇所	数量	1	単価	927,343
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面・縦断設計		箇所	1	123,522	123,522	単 14 号	
	横断設計		箇所	1	78,846	78,846	単 15 号	
	交差点容量・路面表示		箇所	1	78,846	78,846	単 16 号	
	小構造物設計		箇所	1	67,524	67,524	単 17 号	
	用排水設計		箇所	1	33,456	33,456	単 18 号	
	設計図		箇所	1	172,482	172,482	単 19 号	
	関係機関との協議資料作成		箇所	1	59,160	59,160	単 20 号	
	数量計算		箇所	1	84,252	84,252	単 21 号	
	照査		箇所	1	124,297	124,297	単 22 号	
	報告書作成		箇所	1	104,958	104,958	単 23 号	
計							927,343	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500 県道付替	単位	箇所	数量	金額	単価	927,343
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						927,343	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 3号	クイック型IC詳細設計(予備設計あり)	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	1,723,660
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面・縦断設計		箇所	1	405,582	405,582	単 24号	
	横断設計		箇所	1	236,777	236,777	単 25号	
	小構造物設計		箇所	1	124,414	124,414	単 26号	
	用排水設計		箇所	1	26,790	26,790	単 27号	
	交差点容量・路面表示		箇所	1	129,876	129,876	単 28号	
	設計図		箇所	1	82,538	82,538	単 29号	
	数量計算		箇所	1	355,209	355,209	単 30号	
	照査		箇所	1	201,646	201,646	単 31号	
	報告書作成		箇所	1	160,828	160,828	単 32号	
計						1,723,660		
単価						1,723,660	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価 29,300
	照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300	単 33 号
計						29,300	
単価						29,300	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		123,522
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		121,100		
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		2,422		
	電子計算機使用料		式	1		2,422	直接人件費の 2 %	
計						123,522		
単価						123,522	円/箇所	



# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	横断設計						1	78,846
直接人件費			式		1		77,300	
	技師 (A)		人		0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人		0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人		0.5	32,800	16,400	
	技術員		人		0.5	29,000	14,500	
直接経費			式		1		1,546	
	電子計算機使用料		式		1		1,546	直接人件費の 2 %
計							78,846	
単価							78,846	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		73,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,500		
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,450		
	電子計算機使用料		式	1		1,450	直接人件費の 2 %	
計						73,950		
単価						73,950	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		67,524
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		66,200		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,324		
	電子計算機使用料		式	1		1,324	直接人件費の 2 %	
計						67,524		
単価						67,524	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	用排水設計						1	33,456
直接人件費			式		1		32,800	
	技師 (C)		人		1	32,800	32,800	
直接経費			式		1		656	
	電子計算機使用料		式		1		656	直接人件費の 2 %
計							33,456	
単価							33,456	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	126,684	
直接人件費			式	1		124,200		
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		2,484		
	電子計算機使用料		式	1		2,484	直接人件費の 2 %	
計						126,684		
単価						126,684	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		82,600		84,252
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,652		
	電子計算機使用料		式	1		1,652	直接人件費の 2 %	
計						84,252		
単価						84,252	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	124,297
直接人件費								摘要
			式		1		121,860	
	主任技師		人		0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人		0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人		0.9	41,600	37,440	
	技師 (C)		人		0.9	32,800	29,520	
直接経費			式		1		2,437	
	電子計算機使用料		式		1		2,437	直接人件費の 2 %
計							124,297	
単価							124,297	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	104,958
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		102,900		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		2,058		
	電子計算機使用料		式	1		2,058		直接人件費の 2 %
計						104,958		
単価						104,958		円/箇所



# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		123,522
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		121,100		
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		2,422		
	電子計算機使用料		式	1		2,422	直接人件費の 2 %	
計						123,522		
単価						123,522	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	横断設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	78,846	
直接人件費			式	1		77,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,546		
	電子計算機使用料		式	1		1,546	直接人件費の 2 %	
計						78,846		
単価						78,846	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		78,846
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		77,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,546		
	電子計算機使用料		式	1		1,546	直接人件費の 2 %	
計						78,846		
単価						78,846	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	小構造物設計						1	67,524
直接人件費			式		1		66,200	
	技師 (B)		人		0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人		0.5	32,800	16,400	
	技術員		人		1	29,000	29,000	
直接経費			式		1		1,324	
	電子計算機使用料		式		1		1,324	直接人件費の 2 %
計							67,524	
単価							67,524	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	用排水設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		32,800		33,456
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
直接経費			式	1		656		
	電子計算機使用料		式	1		656		直接人件費の 2 %
計								33,456
単価								33,456 円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	設計図		単位	箇所	数量	1	単価	172,482
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		169,100		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
直接経費			式	1		3,382		
	電子計算機使用料		式	1		3,382		直接人件費の 2 %
計						172,482		
単価						172,482		円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	関係機関との協議資料作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		59,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,000		
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
直接経費			式	1		1,160		
	電子計算機使用料		式	1		1,160	直接人件費の 2 %	
計						59,160		
単価						59,160	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		82,600		84,252
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,652		
	電子計算機使用料		式	1		1,652		直接人件費の 2 %
計							84,252	
単価							84,252	円/箇所



# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	124,297
直接人件費								摘要
			式		1		121,860	
	主任技師		人		0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人		0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人		0.9	41,600	37,440	
	技師 (C)		人		0.9	32,800	29,520	
直接経費			式		1		2,437	
	電子計算機使用料		式		1		2,437	直接人件費の 2 %
計							124,297	
単価							124,297	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	104,958
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		102,900		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		2,058		
	電子計算機使用料		式	1		2,058		直接人件費の 2 %
計						104,958		
単価						104,958		円/箇所

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		405,582
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		397,630		
	主任技師		人	0.85	58,600	49,810		
	技師 (A)		人	2.125	51,200	108,800		
	技師 (B)		人	1.7	41,600	70,720		
	技師 (C)		人	2.125	32,800	69,700		
	技術員		人	3.4	29,000	98,600		
直接経費			式	1		7,952		
	電子計算機使用料		式	1		7,952	直接人件費の 2 %	
計						405,582		
単価						405,582	円/箇所	

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	横断設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		232,135		236,777
	主任技師		人	0.85	58,600	49,810		
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520		
	技師 (B)		人	0.85	41,600	35,360		
	技師 (C)		人	1.275	32,800	41,820		
	技術員		人	2.125	29,000	61,625		
直接経費			式	1		4,642		
	電子計算機使用料		式	1		4,642	直接人件費の 2 %	
計						236,777		
単価						236,777	円/箇所	

タケモノ型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		124,414
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		121,975		
	技師 (A)		人	0.425	51,200	21,760		
	技師 (B)		人	0.85	41,600	35,360		
	技師 (C)		人	0.85	32,800	27,880		
	技術員		人	1.275	29,000	36,975		
直接経費			式	1		2,439		
	電子計算機使用料		式	1		2,439	直接人件費の 2 %	
計						124,414		
単価						124,414	円/箇所	

タケモノ型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	用排水設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		26,790
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		26,265		
	技師 (C)		人	0.425	32,800	13,940		
	技術員		人	0.425	29,000	12,325		
直接経費			式	1		525		
	電子計算機使用料		式	1		525	直接人件費の 2 %	
計							26,790	
単価							26,790	円/箇所

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		129,876
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		127,330		
	技師 (A)		人	0.425	51,200	21,760		
	技師 (B)		人	1.275	41,600	53,040		
	技師 (C)		人	0.85	32,800	27,880		
	技術員		人	0.85	29,000	24,650		
直接経費			式	1		2,546		
	電子計算機使用料		式	1		2,546	直接人件費の 2 %	
計						129,876		
単価						129,876	円/箇所	

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
						1		82,538
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		80,920		
	技師 (B)		人	0.425	41,600	17,680		
	技師 (C)		人	0.425	32,800	13,940		
	技術員		人	1.7	29,000	49,300		
直接経費			式	1		1,618		
	電子計算機使用料		式	1		1,618	直接人件費の 2 %	
計						82,538		
単価						82,538	円/箇所	



タケモノ型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	355,209
直接人件費								摘要
	技師 (A)		式	1		348,245		
	技師 (B)		人	1.275	51,200	65,280		
	技師 (C)		人	2.125	41,600	88,400		
	技師 (C)		人	2.55	32,800	83,640		
	技術員		人	3.825	29,000	110,925		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		6,964		
			式	1		6,964		直接人件費の 2 %
計							355,209	
単価							355,209	円/箇所

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	照査		単位	箇所	数量		1	単価	201,646
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		197,693			
	主任技師		人	0.425	58,600	24,905			
	技師 (A)		人	1.275	51,200	65,280			
	技師 (B)		人	1.445	41,600	60,112			
	技師 (C)		人	1.445	32,800	47,396			
直接経費			式	1		3,953			
	電子計算機使用料		式	1		3,953	直接人件費の 2 %		
計						201,646			
単価						201,646	円/箇所		

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		160,828
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		157,675		
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520		
	技師 (B)		人	0.85	41,600	35,360		
	技師 (C)		人	1.275	32,800	41,820		
	技術員		人	1.275	29,000	36,975		
直接経費			式	1		3,153		
	電子計算機使用料		式	1		3,153	直接人件費の 2 %	
計						160,828		
単価						160,828	円/箇所	

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回